
  
 

 
 

Č.04 
 
Ročník 2023-2024                                                                                  14.října 2023 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  2023 / 2024 

Výsledky 4.kola 
Až na výjimku zvládla domácí družstva svá utkání téměř bezstarostně, body přenechal 

hostům jenom Slovan KVB. Zdá se, že má doma zvyšující se úroveň, ale na dobře hrající Zahořany 
to zatím nestačilo. Hodně dobře zde zahrál Pavel Pivoňka a hosté z toho „žili“ až do konce utkání.  

Trochu podivné utkání proběhlo v Útvině, kde se střídaly na obou stranách výsledky vysoké 
úrovně s výkony docela slabšími a i tady to hodně podržel první domácí hráč. 

V Holýšově hrálo Stříbro a dokonce vyhrálo 24 kuželek do plných. Dorážka patří ale jasně 
Holýšovu, který získal své první body. 

V Chebu A hrálo dobřanské družstvo a první dvě dvojice patřily jasně jim (+43 kuželek). Dále 
už hráli jenom domácí a celkový výsledek družstva potrhl Láďa Lipták výsledkem 527 kuželek. 

V Hazlově to byla přetahovaná – jednou mně a podruhé tobě – a hosté, i když mají nejlepší 
výkon v utkání (591 D.Rajlichová),  doplatili asi na dva výsledky pod 500 kuželek. 

Slavoj Plzeň hrál doma své první utkání (předchozí byla kontumace v jejich prospěch) a zdálo 
se, že to bude vyrovnané utkání (po dvou čtveřicích domácí +27 kuželek). V poslední čtveřici ale 
domácí přidali dalších 91 kuželek a bylo vymalováno. 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SOKOL ÚTVINA - KUŽELKY AŠ B 5:3 2558:2508 12.0:12.0 14.10. 
KUŽELKY HOLÝŠOV B - BANÍK STŘÍBRO 6.5:1.5 2625:2561 16.0:8.0 14.10. 
LOKOMOTIVA CHEB A  - TJ DOBŘANY 5.5:2.5 2772:2647 16.0:8.0 14.10. 
KUŽELKY JI.HAZLOV B - LOKOMOTIVA CHEB B  5:3 3247:3196 13.0:11.0 14.10. 
SLOVAN K.VARY B - TJ SOKOL ZAHOŘANY  2:6 3094:3174 10.0:14.0 14.10. 
TJ SLAVOJ PLZEŇ - TJ LOMNICE B 7:1 3298:3180 13.5:10.5 14.10. 
 
PŘEDEHRÁVKA Z 5.KOLA 

LOKOMOTIVA CHEB B  - KUŽELKY AŠ B 6:2 2728:2544 18.0:6.0 7.10. 
(je započteno v tabulce) 

Tabulka družstev: 

 1. Kuželky Ji.Hazlov B 4 4 0 0 24.0 : 8.0  60.0 : 36.0   2935 8 
 2. TJ Dobřany 4 3 0 1 21.5 : 10.5  54.0 : 42.0   2619 6 
 3. Lokomotiva Cheb A 4 3 0 1 20.5 : 11.5  56.0 : 40.0   2879 6 
 4. TJ Sokol Útvina 4 3 0 1 20.0 : 12.0  47.0 : 49.0   2580 6 
 5. TJ Slavoj Plzeň 4 2 0 2 17.0 : 15.0  55.5 : 40.5   2763 4 
 6. TJ Lomnice B 4 2 0 2 15.0 : 17.0  52.0 : 44.0   3098 4 
 7. TJ Sokol Zahořany 4 2 0 2 14.0 : 18.0  41.0 : 55.0   2899 4 
 8. Lokomotiva Cheb B 5 2 0 3 18.0 : 22.0  63.0 : 57.0   2818 4 
 9. Kuželky Aš B 5 2 0 3 17.0 : 23.0  50.0 : 70.0   2742 4 
10. Baník Stříbro 4 1 0 3 12.5 : 19.5  42.0 : 54.0   2932 2 
11. Kuželky Holýšov B 4 1 0 3 11.5 : 20.5  35.0 : 61.0   2826 2 
12. Slovan K.Vary B 4 0 0 4 9.0 : 23.0  44.5 : 51.5   2863 0 



 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ SOKOL ÚTVINA 2558 5:3 2508 KUŽELKY AŠ B 

 Stanislav Veselý    227  223   450   4:0   391    195   196  Václav Mašek 
 Jiří Kubínek    195  201   396   2:2   407    215   192  Václav Pilař 
 Vít Červenka    224  231   455   4:0   410    207   203  Vladislav Urban 
 Vlastimil Hlavatý    177  186   363   0:4   400    199   201  Luděk Kratochvíl 
 Václav Kříž ml.    216  221   437   0:4   453    224   229  Jaroslav Bulant 
 Jan Kříž    223  234   457   2:2   447    228   219  Martin Hurta 

rozhodčí: Jaroslav Dobiáš 

Nejlepší výkon utkání: 457 - Jan Kříž 
 
1 Veselý Stanislav Mašek Václav STAV 2 Kubínek Jiří Pilař Václav 
1 157 70 2 227 2  139 56 3 195 0  12 1 142 53 4 195 0  153 62 4 215 2  
2 153 70 5 223 2  144 52 3 196 0  36 2 140 61 3 201 2  132 60 7 192 0  
Cel: 310 140 7 450 4 1 283 108 6 391 0 0 48 Cel: 282 114 7 396 2 0 285 122 11 407 2 1 

3 Červenka Vít Urban Vladislav  4 Hlavatý Vlastimil Kratochvíl Luděk 
1 152 72 0 224 2  155 52 6 207 0  -5 1 142 35 7 177 0  154 45 5 199 2  
2 159 72 1 231 2  142 61 5 203 0  13 2 134 52 4 186 0  141 60 1 201 2  
Cel: 311 144 1 455 4 1 297 113 11 410 0 0 8 Cel: 276 87 11 363 0 0 295 105 6 400 4 1 

5 Kříž ml. Václav Bulant Jaroslav  6 Kříž Jan Hurta Martin 
1 153 63 3 216 0  145 79 1 224 2  -13 1 143 80 2 223 0  158 70 6 228 2  
2 161 60 2 221 0  157 72 2 229 2  7 2 154 80 0 234 2  150 69 4 219 0  
Cel: 314 123 5 437 0 0 302 151 3 453 4 1 -6 Cel: 297 160 3 457 2 1 308 139 10 447 2 0 
Domácí  celkem: 1790     768 34 2558 12 5 50 Hosté  celkem: 1770   738 47 2508 12 3 
 
 
 

  KUŽELKY HOLÝŠOV B 2625 6.5:1.5 2561 BANÍK STŘÍBRO 

 Daniel Šeterle    255  214   469   2:2   460    222   238  Jaroslav Harančík 
 Jan Štengl    209  216   425   0:4   452    220   232  Michal Duchek 
 Petr Ježek    209  231   440   4:0   411    192   219  Pavel Basl 
 Josef Vdovec    208  232   440   4:0   410    200   210  Jakub Marcell 
 Jakub Janouch    212  213   425   4:0   402    195   207  Jan Čech 
 Miroslav Martínek    208  218   426   2:2   426    229   197  Václav Loukotka 

rozhodčí: Jakub Janouch 

Nejlepší výkon utkání: 469 – Daniel Šeterle 
 
1 Šeterle Daniel Harančík Jaroslav STAV 2 Štengl Jan Duchek Michal 
1 168 87 1 255 2  152 70 5 222 0  22 1 137 72 5 209 0  140 80 1 220 2  
2 152 62 3 214 0  152 86 0 238 2  -40 2 148 68 3 216 0  155 77 2 232 2  
Cel: 320 149 4 469 2 1 304 156 5 460 2 0 -18 Cel: 285 140 8 425 0 0 295 157 3 452 4 1 

3 Ježek Petr Basl Pavel  4 Vdovec Josef Marcell Jakub 
1 149 60 8 209 2  143 49 4 192 0  25 1 138 70 1 208 2  138 62 3 200 0  
2 150 81 3 231 2  160 59 3 219 0  34 2 147 85 1 232 2  147 63 6 210 0  
Cel: 299 141 11 440 4 1 303 108 7 411 0 0 59 Cel: 285 155 2 440 4 1 285 125 9 410 0 0 

5 Janouch Jakub Čech Jan  6 Martínek Miroslav Loukotka Václav 
1 132 80 3 212 2  150 45 7 195 0  -4 1 146 62 2 208 0  164 65 2 229 2  
2 142 71 2 213 2  144 63 4 207 0  27 2 155 63 0 218 2  143 54 3 197 0  
Cel: 274 151 5 425 4 1 294 108 11 402 0 0 23 Cel: 301 125 9 426 2 1 307 119 5 426 2 1 
Domácí  celkem: 1764     861 39 2625 16 7 64 Hosté  celkem: 1788   773 40 2561 8 2 
 
 
 
 



  LOKOMOTIVA CHEB A  2772 5.5:2.5 2647 TJ DOBŘANY 

 Jiří Čížek    201  215   416   0:4   453    234   219  Vojtěch Kořan 
 Jan Adam    219  252   471   2:2   477    250   227  Josef Dvořák 
 Hana Berkovcová    230  216   446   4:0   421    223   198  Marek Smetana 
 František Douša    235  231   466   2:2   466    252   214  Pavel Sloup 
 Ladislav Lipták    262  265   527   4:0   411    195   216  Michal Lohr 
 Zdeněk Eichler    222  224   446   4:0   419    207   212  Marek Eisman 

rozhodčí: Ladislav Lipták 

Nejlepší výkon utkání: 527 - Ladislav Lipták 
 
1 Čížek Jiří Kořan Vojtěch STAV 2 Adam Jan Dvořák Josef 
1 139 62 1 201 0  154 80 1 234 2  -64 1 138 81 4 219 0  155 95 2 250 2  
2 152 63 3 215 0  158 61 7 219 2  21 2 172 80 5 252 2  149 78 1 227 0  
Cel: 291 125 4 416 0 0 312 141 8 453 4 1 -43 Cel: 310 161 9 471 2 0 304 173 3 477 2 1 

3 Berkovcová Hana Smetana Marek  4 Douša František Sloup Pavel 
1 151 79 2 230 2  151 72 4 223 0  -10 1 164 71 0 235 0  164 88 2 252 2  
2 149 67 4 216 2  144 54 3 198 0  35 2 162 69 0 231 2  135 79 1 214 0  
Cel: 300 146 6 446 4 1 295 126 7 421 0 0 25 Cel: 326 140 0 466 2 1 299 167 3 466 2 1 

5 Lipták Ladislav Lohr Michal  6 Eichler Zdeněk Eisman Marek 
1 173 89 0 262 2  142 53 6 195 0  82 1 159 63 0 222 2  155 52 4 207 0  
2 175 90 0 265 2  153 63 5 216 0  61 2 156 68 0 224 2  150 62 3 212 0  
Cel: 348 179 0 527 4 1 295 116 11 411 0 0 143 Cel: 315 131 4 446 4 1 305 114 7 419 0 0 
Domácí  celkem: 1890     882 23 2772 16 6 125 Hosté  celkem: 1810   837 39 2647 8 3 
 
 
 

  KUŽELKY JI.HAZLOV B 3247 5:3 3196 LOKOMOTIVA CHEB B  

 Michael Wittwar 129   122  138 120 509   2:2   527   123 138   132 134 Jiří Vácha 
 Pavel Repčík 158   133  128 134 553   4:0   489   122 132   107 128 Jiří Jaroš 
 Jana Komancová 130   127  134 108 499   0:4   573   155 146   153 119 Petr Rajlich 
 Kamil Bláha 144   127  154 152 577   4:0   487   117 117   117 136 Miroslav Pivoňka 
 Petr Haken 136   142  130 124 532   0:4   591   146 151   154 140 Dagmar Rajlichová 
 Michal Tuček 137   132  168 140 577   3:1   529   131 133   146 119 Jiří Nováček 

rozhodčí: Pavel Repčík 

Nejlepší výkon utkání: 591 - Dagmar Rajlichová 
 
1 Wittwar Michael Vácha Jiří STAV 2 Repčík Pavel Jaroš Jiří 
1 93 36 3 129 1  89 34 3 123 0  42 1 105 53 0 158 1  77 45 1 122 0  
2 86 36 4 122 0  86 52 0 138 1  -15 2 91 42 1 133 1  96 36 0 132 0  
3 85 53 1 138 1  80 52 1 132 0  27 3 93 35 1 128 1  85 22 6 107 0  
4 84 36 2 120 0  89 45 0 134 1  -8 4 89 45 0 134 1  94 34 1 128 0  
Cel: 348 161 10 509 2 0 344 183 4 527 2 1 46 Cel: 378 175 2 553 4 1 352 137 8 489 0 0 
3 Komancová Jana Rajlich Petr  4 Bláha Kamil Pivoňka Miroslav 
1 86 44 2 130 0  85 70 0 155 1  2 1 99 45 1 144 1  81 36 2 117 0  
2 86 41 0 127 0  96 50 0 146 1  -9 2 95 32 2 127 1  77 40 1 117 0  
3 92 42 0 134 0  100 53 1 153 1  18 3 100 54 2 154 1  82 35 7 117 0  
4 81 27 3 108 0  84 35 3 119 1  5 4 100 52 1 152 1  93 43 2 136 0  
Cel: 345 154 5 499 0 0 365 208 4 573 4 1 16 Cel: 394 183 6 577 4 1 333 154 12 487 0 0 
5 Haken Petr Rajlichová Dagmar  6 Tuček Michal Nováček Jiří 
1 91 45 0 136 0  85 61 0 146 1  -4 1 92 45 1 137 1  91 40 1 131 0  
2 98 44 1 142 0  99 52 0 151 1  -10 2 97 35 4 132 0  98 35 1 133 1  
3 97 33 2 130 0  91 63 1 154 1  -2 3 108 60 0 168 1  80 66 0 146 0  
4 90 34 3 124 0  95 45 0 140 1  5 4 89 51 1 140 1  77 42 1 119 0  
Cel: 376 156 6 532 0 0 370 221 1 591 4 1 -11 Cel: 386 191 6 577 3 1 346 183 3 529 1 0 
Domácí  celkem: 2227     1020 35 3247 13 5 51 Hosté  celkem: 2110     1086 32 3196 11 3 
 
 
 
 



  SLOVAN K.VARY B 3094 2:6 3174 TJ SOKOL ZAHOŘANY  

 Bronislava Hánělová 141   148  114 114 517   1:3   572   161 134   122 155 Pavel Pivoňka 
 Pavel Staša 122   134  128 155 539   2:2   533   144 132   136 121 Radek Kutil 
 Lukáš Zeman 116   130  145 111 502   1:3   552   143 131   134 144 Matěj Chlubna 
 Daniela Stašová 143   123  117 132 515   3:1   484   111 110   132 131 A. Löffelmannová *1 
 Petr Čolák 130   128  126 116 500   1:3   507   141 129   108 129 David Grössl 
 Lukáš Holý 113   131  126 151 521   2:2   526   134 127   137 128 Jiří Zenefels 

rozhodčí: Daniela Stašová 
střídání: *1 od 61. hodu Jaroslav Kutil 

Nejlepší výkon utkání: 572 - Pavel Pivoňka 
 
1 Hánělová Bronislava Pivoňka Pavel STAV 2 Staša Pavel Kutil Radek 
1 98 43 2 141 0  101 60 1 161 1  -42 1 79 43 2 122 0  95 49 0 144 1  
2 94 54 2 148 1  99 35 3 134 0  16 2 100 34 3 134 1  91 41 0 132 0  
3 88 26 6 114 0  87 35 2 122 1  -16 3 83 45 1 128 0  91 45 3 136 1  
4 78 36 3 114 0  102 53 0 155 1  -7 4 101 54 0 155 1  86 35 2 121 0  
Cel: 358 159 13 517 1 0 389 183 6 572 3 1 -49 Cel: 363 176 6 539 2 1 363 170 5 533 2 0 
3 Zeman Lukáš Chlubna Matěj  4 Stašová Daniela Löffelmannová+Kutil J. 
1 87 29 5 116 0  103 40 0 143 1  5 1 99 44 1 143 1  85 26 4 111 0  
2 86 44 2 130 0  88 43 2 131 1  12 2 90 33 3 123 1  76 34 2 110 0  
3 92 53 1 145 1  92 42 2 134 0  -4 3 82 35 0 117 0  82 50 0 132 1  
4 87 24 2 111 0  91 53 0 144 1  -32 4 98 34 4 132 1  92 39 1 131 0  
Cel: 352 150 10 502 1 0 374 178 4 552 3 1 -19 Cel: 369 146 8 515 3 1 335 149 7 484 1 0 
5 Čolák Petr Grössl David  6 Holý Lukáš Zenefels Jiří 
1 85 45 1 130 0  100 41 3 141 1  -32 1 78 35 1 113 0  89 45 1 134 1  
2 93 35 1 128 0  85 44 3 129 1  3 2 91 40 2 131 1  91 36 1 127 0  
3 96 30 3 126 1  73 35 3 108 0  7 3 93 33 2 126 0  83 54 3 137 1  
4 83 33 3 116 0  93 36 1 129 1  10 4 90 61 0 151 1  94 34 1 128 0  
Cel: 357 143 8 500 1 0 351 156 10 507 3 1 -12 Cel: 352 169 5 521 2 0 357 169 6 526 2 1 
Domácí  celkem: 2151     943 50 3094 10 2 -80 Hosté  celkem: 2169     1005 38 3174 14 6 
 

  TJ SLAVOJ PLZEŇ 3298 7:1 3180 TJ LOMNICE B 

 Vlastimil Hlavatý 114   121  132 130 497   1:3   539   136 141   144 118 Lucie Vajdíková 
 Jakub Harmáček 156   118  133 132 539   2:2   515   114 131   127 143 Přemysl Krůta 
 Jan Pešek 153   127  129 137 546   2:2   524   126 105   143 150 Hubert Guba 
 Josef Kreutzer 128   151  148 125 552   2.5:1.5   529   146 137   121 125 Tereza Štursová 
 Petr Harmáček 142   158  138 143 581   4:0   494   114 132   130 118 Jiří Guba 
 Jiří Opatrný 145   154  147 137 583   2:2   579   152 138   154 135 Rudolf Štěpanovský 

rozhodčí: Karel Bok 

Nejlepší výkon utkání: 583 – Jiří Opatrný 
 
1 Hlavatý Vlastimil Vajdíková Lucie STAV 2 Harmáček Jakub Krůta Přemysl 
1 79 35 4 114 0  93 43 2 136 1  20 1 106 50 3 156 1  79 35 3 114 0  
2 96 25 5 121 0  96 45 0 141 1  -33 2 82 36 2 118 0  96 35 6 131 1  
3 88 44 0 132 0  99 45 2 144 1  -6 3 88 45 0 133 1  93 34 2 127 0  
4 86 44 1 130 1  83 35 4 118 0  1 4 97 35 1 132 0  99 44 1 143 1  
Cel: 349 148 10 497 1 0 371 168 8 539 3 1 -18 Cel: 373 166 6 539 2 1 367 148 12 515 2 0 
3 Pešek Jan Guba Hubert  4 Kreutzer Josef Štursová Tereza 
1 94 59 0 153 1  90 36 1 126 0  9 1 97 31 4 128 0  93 53 0 146 1  
2 93 34 0 127 1  74 31 2 105 0  36 2 98 53 1 151 1  94 43 0 137 0  
3 86 43 2 129 0  91 52 0 143 1  13 3 87 61 0 148 1  87 34 0 121 0  
4 94 43 2 137 0  105 45 1 150 1  -13 4 84 41 4 125 1  94 31 3 125 1  
Cel: 367 179 4 546 2 1 360 164 4 524 2 0 45 Cel: 366 186 9 552 3 1 368 161 3 529 2 0 
5 Harmáček Petr Guba Jiří  6 Opatrný Jiří Štěpanovský Rudolf 
1 108 34 4 142 1  87 27 4 114 0  21 1 102 43 3 145 0  91 61 1 152 1  
2 104 54 1 158 1  97 35 3 132 0  42 2 100 54 0 154 1  104 34 7 138 0  
3 95 43 1 138 1  86 44 0 130 0  1 3 99 48 0 147 0  93 61 3 154 1  
4 98 45 1 143 1  91 27 3 118 0  27 4 94 43 0 137 1  90 45 2 135 0  
Cel: 405 176 7 581 4 1 361 133 10 494 0 0 91 Cel: 395 188 3 583 2 1 378 201 13 579 2 0 
Domácí  celkem: 2255     1043 39 3298 14 7 118 Hosté  celkem: 2205     975 50 3180 11 1 



 
Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

3x Ladislav Lipták Loko Cheb A 632.4* 2x Ladislav Lipták Loko Cheb A 118.28 527 

1x Dagmar Rajlichová Loko Cheb B 591 1x Pavel Pivoňka So.Zahořany 110.87 572 

1x Jiří Opatrný Slavoj Plzeň 583 1x Dagmar Rajlichová Loko Cheb B 110.52 591 

1x Petr Harmáček Slavoj Plzeň 581 1x Jiří Opatrný Slavoj Plzeň 108 583 

1x Rudolf Štěpanovský Lomnice B 579 2x Michal Tuček Kuž.Ji.Hazlov B 107.9 577 

2x 
1x 

Kamil Bláha 
Michal Tuček 

Kuž.Ji.Hazlov B 
Kuž.Ji.Hazlov B 

577 
577 

 

1x Kamil Bláha Kuž.Ji.Hazlov B 107.9 577 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
 1. Ladislav Lipták  Lokomotiva Cheb A  567.20 371.5 195.7 2.4 2/2 (649.2) 
 2. Jiří Nováček  Lokomotiva Cheb B  557.90 366.0 191.9 2.1 2/3 (597.6) 
 3. Dagmar Rajlichová  Lokomotiva Cheb B  555.00 366.7 188.3 3.4 3/3 (591) 
 4. Petr Rajlich  Lokomotiva Cheb B  554.60 360.2 194.4 4.7 3/3 (576) 
 5. Jaroslav Bulant  Kuželky Aš B 548.47 365.2 183.2 4.3 3/3 (579) 
 6. Josef Kreutzer  TJ Slavoj Plzeň 544.20 361.8 182.4 6.3 2/3 (552) 
 7. Petr Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 543.67 367.0 176.7 6.3 3/3 (581) 
 8. František Douša  Lokomotiva Cheb A  543.20 369.8 173.4 3.1 2/2 (578.4) 
 9. Vojtěch Kořan  TJ Dobřany 543.20 361.6 181.6 7.4 3/3 (588) 
 10. Michal Tuček  Kuželky Ji.Hazlov B 541.27 367.1 174.2 6.1 3/3 (577) 
 11. Zdeněk Eichler  Lokomotiva Cheb A  539.70 366.4 173.3 5.7 2/2 (590.4) 
 12. Bernard Vraniak  Baník Stříbro 538.00 363.5 174.5 5.0 2/3 (545) 
 13. Jaroslav Harančík  Baník Stříbro 536.17 359.1 177.1 6.2 3/3 (552) 
 14. Václav Kříž  ml. TJ Sokol Útvina 534.90 369.6 165.3 6.3 2/2 (559.2) 
 15. Pavel Sloup  TJ Dobřany 534.00 359.8 174.2 4.4 3/3 (559.2) 
 16. Jakub Janouch  Kuželky Holýšov B 532.50 367.1 165.4 9.8 2/3 (564) 
 17. Petr Haken  Kuželky Ji.Hazlov B 532.00 356.0 176.0 3.8 2/3 (576) 
 18. Tereza Štursová  TJ Lomnice B 531.33 363.0 168.3 5.0 3/3 (554) 
 19. Michael Wittwar  Kuželky Ji.Hazlov B 530.60 367.2 163.5 5.0 2/3 (555) 
 20. David Grössl  TJ Sokol Zahořany  530.33 363.1 167.2 6.1 3/3 (556) 
 21. Jan Kříž  TJ Sokol Útvina 529.20 362.4 166.8 1.5 2/2 (548.4) 
 22. Marek Smetana  TJ Dobřany 528.60 365.6 163.0 7.8 3/3 (566.4) 
 23. Pavel Pivoňka  TJ Sokol Zahořany  528.40 369.4 159.0 6.1 3/3 (572) 
 24. Kamil Bláha  Kuželky Ji.Hazlov B 526.67 362.2 164.5 5.8 3/3 (577) 
 25. Lukáš Holý  Slovan K.Vary B 525.50 355.8 169.8 5.0 2/3 (529) 
 26. Rudolf Štěpanovský  TJ Lomnice B 524.83 358.7 166.2 8.5 3/3 (579) 
 27. Martin Hurta  Kuželky Aš B 524.67 361.6 163.1 8.7 3/3 (536.4) 
 28. Stanislav Veselý  TJ Sokol Útvina 523.80 355.8 168.0 7.2 2/2 (540) 
 29. Jiří Opatrný  TJ Slavoj Plzeň 523.53 360.1 163.5 5.4 3/3 (583) 
 30. Daniela Stašová  Slovan K.Vary B 523.50 366.0 157.5 7.5 2/3 (532) 
 31. Jakub Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 522.10 370.1 152.0 6.6 2/3 (539) 
 32. Pavel Schubert  Lokomotiva Cheb B  521.70 351.0 170.7 4.8 2/3 (542.4) 
 33. Josef Vdovec  Kuželky Holýšov B 521.60 349.3 172.3 7.1 3/3 (573.6) 
 34. Jiří Jaroš  Lokomotiva Cheb B  519.30 365.6 153.7 7.6 2/3 (549.6) 
 35. Miroslav Pivoňka  Lokomotiva Cheb B  518.90 357.3 161.6 10.8 2/3 (550.8) 
 36. Marek Eisman  TJ Dobřany 517.80 350.4 167.4 4.8 3/3 (553.2) 
 37. Pavel Repčík  Kuželky Ji.Hazlov B 516.77 360.1 156.7 8.3 3/3 (553) 
 38. Jiří Kubínek  TJ Sokol Útvina 516.00 356.1 159.9 9.0 2/2 (549.6) 
 39. Lucie Vajdíková  TJ Lomnice B 514.67 353.8 160.8 7.7 3/3 (539) 
 40. Václav Loukotka  Baník Stříbro 514.23 363.0 151.3 7.2 3/3 (539) 
 41. Jan Čech  Baník Stříbro 513.47 360.6 152.9 9.7 3/3 (542) 
 42. Jan Adam  Lokomotiva Cheb A  512.20 357.0 155.2 12.1 2/2 (565.2) 
 43. Přemysl Krůta  TJ Lomnice B 512.17 359.7 152.5 8.8 3/3 (515) 
 44. Vít Červenka  TJ Sokol Útvina 511.80 336.6 175.2 6.0 2/2 (546) 
 45. Bedřich Horka  Kuželky Holýšov B 511.60 358.9 152.7 7.5 3/3 (532) 



 46. Bronislava Hánělová  Slovan K.Vary B 511.50 357.0 154.5 14.0 2/3 (517) 
 47. Jan Pešek  TJ Slavoj Plzeň 511.20 359.5 151.7 8.9 3/3 (546) 
 48. Hubert Guba  TJ Lomnice B 510.50 356.3 154.2 6.8 3/3 (531) 
 49. Jiří Vácha  Lokomotiva Cheb B  510.33 342.1 168.2 5.2 3/3 (527) 
 50. Jiří Guba  TJ Lomnice B 510.17 352.5 157.7 7.8 3/3 (526) 
 51. Petr Čolák  Slovan K.Vary B 509.50 357.8 151.8 7.8 2/3 (524) 
 52. Radek Kutil  TJ Sokol Zahořany  509.40 347.9 161.5 3.9 3/3 (533) 
 53. Václav Mašek  Kuželky Aš B 506.73 348.5 158.2 6.7 3/3 (552) 
 54. Josef Dvořák  TJ Dobřany 505.20 345.6 159.6 10.2 2/3 (572.4) 
 55. Anna Löffelmannová  TJ Sokol Zahořany  505.20 349.3 155.9 7.5 2/3 (547.2) 
 56. Vladislav Urban  Kuželky Aš B 504.50 357.9 146.6 7.9 3/3 (569) 
 57. Luděk Kratochvíl  Kuželky Aš B 502.90 356.2 146.7 8.7 3/3 (517.2) 
 58. Johannes Luster  Slovan K.Vary B 500.73 360.8 139.9 10.0 3/3 (538) 
 59. Jakub Marcell  Baník Stříbro 500.50 352.5 148.0 12.4 3/3 (515) 
 60. Jiří Čížek  Lokomotiva Cheb A  497.90 344.6 153.3 6.5 2/2 (522) 
 61. Vlastimil Hlavatý  TJ Slavoj Plzeň 496.87 344.7 152.1 9.7 3/3 (516) 
 62. Jana Komancová  Kuželky Ji.Hazlov B 495.93 347.1 148.9 6.5 3/3 (502.8) 
 63. Matěj Chlubna  TJ Sokol Zahořany  495.00 338.9 156.1 8.1 3/3 (552) 
 64. Pavel Basl  Baník Stříbro 494.90 350.4 144.5 7.8 3/3 (522) 
 65. Eva Nováčková  Lokomotiva Cheb A  494.30 334.3 160.0 8.0 2/2 (538.8) 
 66. Lukáš Zeman  Slovan K.Vary B 494.00 332.3 161.7 11.5 3/3 (502) 
 67. Michal Lohr  TJ Dobřany 493.60 345.2 148.4 8.8 3/3 (495.6) 
 68. Petr Ježek  Kuželky Holýšov B 492.50 334.4 158.1 9.6 2/3 (528) 
 69. Jan Štengl  Kuželky Holýšov B 488.33 333.7 154.7 11.9 3/3 (510) 
 70. Miroslav Martínek  Kuželky Holýšov B 483.67 344.2 139.5 13.4 3/3 (514.8) 
 71. Václav Pilař  Kuželky Aš B 483.53 337.9 145.6 11.5 3/3 (540) 
 72. Tomáš Benda  TJ Sokol Zahořany  483.40 352.3 131.1 13.3 2/3 (490.8) 
 73. Vendula Suchánková  Kuželky Ji.Hazlov B 477.10 331.4 145.7 8.8 2/3 (511.2) 
 74. Lenka Pivoňková  Lokomotiva Cheb B  471.90 345.6 126.3 10.5 2/3 (507.6) 
 75. Vlastimil Hlavatý  TJ Sokol Útvina 467.10 327.6 139.5 11.7 2/2 (523.2) 
 76. Jáchym Kaas  TJ Slavoj Plzeň 465.00 321.6 143.4 8.4 2/3 (511.2) 
  David Junek  Baník Stříbro 555.00 354.0 201.0 4.0 1/3 (555) 
  Dominik Kopčík  Kuželky Aš B 547.00 355.0 192.0 7.0 1/3 (547) 
  Michal Duchek  Baník Stříbro 542.40 354.0 188.4 3.6 1/3 (542.4) 
  Lubomír Martinek  Slovan K.Vary B 541.20 384.0 157.2 8.4 1/3 (541.2) 
  Daniel Šeterle  Kuželky Holýšov B 540.00 365.4 174.6 4.2 1/3 (562.8) 
  Jakub Solfronk  TJ Dobřany 538.80 358.8 180.0 2.4 1/3 (538.8) 
  Hana Berkovcová  Lokomotiva Cheb A  535.20 360.0 175.2 7.2 1/2 (535.2) 
  Tomáš Beck  ml. Slovan K.Vary B 532.00 364.0 168.0 7.0 1/3 (532) 
  Jiří Zenefels  TJ Sokol Zahořany  526.00 357.0 169.0 6.0 1/3 (526) 
  Jaroslav Dobiáš  TJ Sokol Útvina 521.40 368.4 153.0 6.6 1/2 (529.2) 
  Jakub Růžička  Lokomotiva Cheb B  518.40 351.6 166.8 7.2 1/3 (518.4) 
  Pavel Staša  Slovan K.Vary B 512.00 360.0 152.0 9.5 1/3 (539) 
  Petra Vařechová  TJ Sokol Zahořany  506.40 346.8 159.6 6.0 1/3 (506.4) 
  Petr Kučera  TJ Dobřany 493.80 336.6 157.2 6.6 1/3 (498) 
  Blanka Martinková  Slovan K.Vary B 484.80 348.0 136.8 14.4 1/3 (484.8) 
  Zuzana Kožíšková  TJ Lomnice B 477.00 339.0 138.0 18.0 1/3 (477) 
  František Novák  Kuželky Holýšov B 471.60 354.0 117.6 19.2 1/3 (471.6) 
  Václav Hlaváč  ml. Slovan K.Vary B 456.00 337.2 118.8 15.6 1/3 (456) 
  Jiří Stehlík  Kuželky Holýšov B 446.00 323.0 123.0 17.0 1/3 (446) 
 
 
 

Sportovně technické informace: 

Opět jedno připomenutí. 
Některé zápisy o utkání nejsou vždy vyplněné úplně (zatím bez uvedení daného družstva). 

Jednak to ukládá rozpis soutěže, ale je to v zájmu domácích i hostí. Kdykoliv během ročníku může 
dojít k situaci, že se ozvou hlasy – připomínka už je po několikáté a nikdo se tím nezabývá a 
podobně. To, že do druhé strany zápisu o utkání uvedete zkratkovitě ( žádné, nebylo, nic či 0) 
znamená, že je vše v pořádku, na nic se nezapomnělo a tím není co řešit.     



A ještě jedno téma a to docela důležité. Před začátkem soutěže vám byl předložen k použití 
tiskopis – Prohlášení o zdravotní způsobilosti ke hraní kuželek (je opakovaně v příloze). Toto 
prohlášení musí být opatřeno datem, podpisem hráče a nesmí být starší než jeden rok – další údaje 
a podrobnosti - viz Pravidla čl.8. 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

27347 Vlastimil Hlavatý ml. 14.10.2023 TJ Slavoj Plzeň 3x 

26126 Jan Štengl 14.10.2023 Kuželky Holýšov B 3x 

14289 Daniela Stašová 14.10.2023 Slovan K.Vary B 3x 

18922 Michal Duchek 14.10.2023 Baník Stříbro 1x 

26295 Jakub Růžička 07.10.2023 Lokomotiva Cheb B  1x 

4606 Jaroslav Kutil 14.10.2023 TJ Sokol Zahořany  1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

- 0 - 

 

Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 4.kolo             3.kuž.liga mužů – skup.A – 4.kolo 
SKK Podbořany  - Kamenice n.L. 2:6 3190:3349 
Bohušovice - KK Kosmonosy  5:3 3177:3155 
Červ.Kostelec   - Konstruktiva   7:1 3610:3366 
Loko Tábor - TJ Lomnice 7:1 3401:3269 
SKK Jičín - Rokycany B 6:2 3346:3314 
Kuž.Tehovec  - Sokol Kdyně 1:7 3433:3656 
 
  1. Sokol Kdyně 4 0 0 26.0 : 6.0   3429 8 
  2. Sn.Kamenice n.L.3 0 1 21.0 : 11.0   3395 6 
  3. KK Kosmonosy 3 0 1 21.0 : 11.0   3328 6 
  4. Červ.Kostelec 3 0 1 21.0 : 11.0   3494 6 
  5. Loko Tábor 2 0 2 16.0 : 16.0   3381 4 
  6. TJ Lomnice 2 0 2 15.0 : 17.0   3324 4 
  7. SKK Jičín 2 0 2 14.5 : 17.5   3222 4 
  8. Bohušovice 2 0 2 14.0 : 18.0   3189 4 
  9. Rokycany B 1 0 3 14.0 : 18.0   3303 2 
10. SKK Podbořany 1 0 3 13.5 : 18.5   3245 2 
11. Kuž.Tehovec 1 0 3 8.0 : 24.0  3282 2 
12. Konstruktiva Pha 0 0 4 8.0 : 24.0   3316 0 

Kuželky Aš - Kovo Příbram  1:7 3175:3353 
Škoda VS Plzeň  - Kuž.Ji.Hazlov  3:5 3241:3264 
CB Dobřany B - So.Duchcov B 6:2 3380:3294 
TJ Sokol Údlice - Teplice Letná 6:2 3344:3305 
Kuž.Holýšov - Elektr.Kadaň 7:1 3338:3254 
Loko Ústí n. L.  - Slavoj Praha B 7:1 3400:3049 
 
  1. Teplice Letná 3 0 1 23.0 : 9.0   3365 6 
  2. Sokol Údlice 3 0 1 21.0 : 11.0   3293 6 
  3. Elektr.Kadaň 3 0 1 18.0 : 14.0   3258 6 
  4. So.Duchcov B 2 0 2 17.0 : 15.0   3323 4 
  5. Kuž.Ji.Hazlov 2 0 2 17.0 : 15.0   3213 4 
  6. Kuž.Holýšov 2 0 2 17.0 : 15.0   3337 4 
  7. Loko Ústí n. L. 2 0 2 16.0 : 16.0   3186 4 
  8. Slavoj Praha B 2 0 2 16.0 : 16.0   3207 4 
  9. Škoda VS Plzeň 2 0 2 16.0 : 16.0   3280 4 
10. Kovo Příbram 2 0 2 15.0 : 17.0   3223 4 
11. CB Dobřany B 1 0 3 9.0 : 23.0   3195 2 
12. Kuželky Aš 0 0 4 7.0 : 25.0   3156 0 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příště – v sobotu 21.října 2023  
 
 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -    5.kolo .        KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR - KvKP   -    4.kolo . 
 

Odehráno 7.10  Loko Cheb B - Kuželky Aš B 
09:00 TJ Dobřany - Sokol Útvina 
09:00 TJ Lomnice B - Loko Cheb A 
12:30 Baník Stříbro - Slavoj Plzeň 
14:00 TJ Zahořany  - Kuž.Holýšov B 
10:00 Kuž.Ji.Hazlov B - Slovan K.Vary B 

14:00 Kuželky Aš D/H - TJ Lomnice D  
10:00 SKK K.Vary - TJ Šabina 
09:00 Sokol Teplá - TJ Lomnice E 
13:30 Kuželky Aš C - TJ Jáchymov 
17:00 TJ Lomnice C - Slovan K.Vary C  
 

 

 

  2.KLM – skupina A         -                      5.kolo .        3.KLM - skupina A            -                     5.kolo .
 

10:00 TJ Sokol Kdyně – Sn. Kamenice n.L. 
13:00 SKK Rokycany B – SKK Podbořany 
13:00 TJ Lomnice – SKK Jičín 
10:00 KK Kosmonosy – Lokomotiva Tábor 
09:00 Konstruktiva Praha – SKK Bohušovice 
15:00 Kuželky Tehovec – Červený Kostelec 

10:00 Kovohutě Příbram – Kuž.Jiskra Hazlov 
12:30 TJ Teplice Letná – Škoda VS Plzeň 
18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Sokol Údlice 
16:30 TJ Sokol Duchcov B – Loko Ústí n.L. 
10:00 TJ Elektrárny Kadaň – CB Dobřany B 
10:00 Kuželky Aš – Kuželky Holýšov 

 

 

1.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA MUŽŮ             -                   5.KOLO   . 
 

10:00 KK Sadská   – SKK Hořice 
16:00 TJ Třebíč   – SK Podlužan Prušánky 
10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Valašské Meziříčí B 
15:00 TJ Lokomotiva Trutnov – TJ Loko České Velenice 
15:30 KK Zábřeh   – Klokani CB Dobřany 

14:00 KK Vyškov   – TJ Slovan Karlovy Vary 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


